



Fox Holding II ApS

Egerisvej 32
6900 Skjern
CVR-nr. 39227339

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2022

Torben Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fox Holding II ApS

Egerisvej 32

6900 Skjern

CVR-nr.: 39227339

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.777 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Administrationsomkostninger		(14.617)	(29.776)
Driftsresultat		(14.617)	(29.776)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(78.907)	2.261.822
Andre finansielle omkostninger	1	(2.162.930)	(2.054.666)
Resultat før skat		(2.256.454)	177.380
Skat af årets resultat	2	479.060	458.577
Årets resultat		(1.777.394)	635.957
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		190.667	188.334
Overført resultat		(1.968.061)	447.623
Resultatdisponering		(1.777.394)	635.957

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.879.634	76.978.258
Finansielle aktiver	3	72.879.634	76.978.258
Anlægsaktiver		72.879.634	76.978.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		371.712	0
Udskudt skat		464.655	31.963
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.368	501.920
Tilgodehavender		882.735	533.883
Likvide beholdninger		984.241	1.034.140
Omsætningsaktiver		1.866.976	1.568.023
Aktiver		74.746.610	78.546.281

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.718.514	7.027.012
Forslag til udbytte for regnskabsåret		190.667	188.334
Egenkapital		5.959.181	7.265.346
Bankgæld		12.000.000	16.000.000
Anden gæld		7.052.740	7.052.740
Langfristede gældsforpligtelser	4	19.052.740	23.052.740
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	4.000.000	4.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.720.939	44.218.195
Kortfristede gældsforpligtelser		49.734.689	48.228.195
Gældsforpligtelser		68.787.429	71.280.935
Passiver		74.746.610	78.546.281
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.027.012	188.334	7.265.346
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(188.334)	(188.334)
Øvrige egenkapitalposter	0	659.563	0	659.563
Årets resultat	0	(1.968.061)	190.667	(1.777.394)
Egenkapital ultimo	50.000	5.718.514	190.667	5.959.181

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.758.498	1.690.863
Renteomkostninger i øvrigt	404.432	343.803
Øvrige finansielle omkostninger	0	20.000
	2.162.930	2.054.666

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(432.692)	43.343
Refusion i sambeskatning	(46.368)	(501.920)
	(479.060)	(458.577)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	85.725.000
Tilgange	465.720
Kostpris ultimo	86.190.720
Nedskrivninger primo	(8.746.742)
Egenkapitalreguleringer	659.563
Afskrivninger på goodwill	(7.966.182)
Andel af årets resultat	7.887.275
Udbytte	(5.145.000)
Nedskrivninger ultimo	(13.311.086)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.879.634

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Give Steel A/S	Brande	A/S	73,50
GSS Ejendomme ApS (ejet af Give Steel A/S)	Brande	ApS	73,50
Give Steel GmbH (ejet af Give Steel A/S)	Bad Köstritz, Tyskland	GmbH	73,50
Give Poland Sp. Z o.o. (ejet af Give Steel A/S)	Katowice, Polen	Sp. Z o.o.	73,50

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	4.000.000	4.000.000	12.000.000	0
Anden gæld	0	0	7.052.740	7.052.740
	4.000.000	4.000.000	19.052.740	7.052.740

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fox Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 16.000 t.kr. er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder på 45.721 t.kr. og anden gæld på 7.053 t.kr. er der stillet sekundær sikkerhed i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, med tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut.

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed har en regnskabsmæssig værdi på 72.880 t.kr. pr. 31.12.2021.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for koncernen:
Fox Holding ApS, Brande
